
To, že čas rány hojí, je jen pouhé zdání. 
Dne 2. listopadu to bylo 18 let od úmrtí pana Jana Jurditsche. 
Dne 5. listopadu uplynulo 9 let, co zemřela jeho manželka 
paní Marie Jurditschová.
A dnes, 26. listopadu ,vzpomínáme 25. výročí úmrtí jejich zetě
pana Jindřicha Musila. 
S láskou na své drahé vzpomíná rodina. 

Těžko se s Tebou loučilo, těžko je bez Tebe žít,
láska však smrtí nekončí, v srdci Tě navždy
budu mít.
Dne 8. listopadu to byly 4 roky, co nás opustila
paní Alena Červinková.
S láskou vzpomíná
manžel, synové s rodinami a sestra.

Dne 10. listopadu  jsme vzpomněli 2.  smutné
výročí úmrtí 
pana Jiřího Nešpůrka. 
S láskou vzpomíná 
celá rodina. 

Nikdy nejde zapomenout na toho, koho jsme
měli rádi. Nikdy nejde zapomenout na toho,
kdo nám moc schází.
Dne 10. listopadu by se dožila 100 let
paní Olga Menšíková ze Švábenic.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.
Dcery Olga a Anna s rodinami.

Dne 10. listopadu uplynulo 28 let od úmrtí 
pana Zdeňka Spisara, 
dne 15. listopadu by se dožil 75 roků.
Za tichou vzpomínku děkuje 
rodina Spisarova.

Nikdy nezapomeneme ...
Dne 10.listopadu by se dožila 85 let 
paní Miroslava Vágnerová ze Lhoty.
S láskou a úctou neustále vzpomínají 
manžel Rudolf, syn a dcery s rodinami,
vnoučata a pravnoučata.

Dne 10. listopadu to bylo 5 let, co nás navždy
opustil  
pan Vladimír Zaoral.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Za vzpomínku děkuje
rodina.

Kdo v srdcích žije, neumírá...
Dne 11. listopadu  uplynuly dva roky od úmrtí 
pana Mgr. Ivo Krejčíře.
S láskou a úctou vzpomínají 
manželka a dcera s rodinou.

Dne 17. listopadu jsme si připomněli nedožité
90. narozeniny 
pana Františka Matouška.
Stále vzpomínáme. 
Syn a dcera s rodinou.

Vzpomínky

Blahopřání
Dne 17. listopadu oslavil své krásné
60. narozeniny 
manžel, tatínek a dědeček Jiří Poles. 
Touto cestou Ti chceme celá rodina ještě jednou
popřát spoustu zdraví, štěstí, pohody
a spokojenosti v dalších letech. 
Máme Tě moc rádi! 

Dne 24. listopadu oslavil své 80. narozeniny
pan Jaromír Lorenc z Tučap.
Milý tatínku a dědečku, děkujeme Ti za dobré
vychování, lásku, pomoc, odříkání, ať dlouho
ještě s námi jsi a štěstí provází Tvé dny.
Hodně zdraví do dalších let Ti přejí manželka,
syn Jaromír a dcera Dana s manželem. Vnoučata
Beátka, Verunka a Dominiček posílají velkou pusu.

Dne 26. listopadu oslaví krásných 100 let
paní Drahomíra Šášková.
Do další stovky jí přejí všechno nejlepší, hodně
štěstí, lásky a hlavně zdravíčka
synové Honza, Radek, dcera Vlaďka, synové
Milan aVlastik s rodinami.
Babi, máme Tě všichni moc rádi a za vše díky.

Dne 2. prosince oslaví 15 000 dnů života 
paní Ing. Jitka Strouhalová z Pustiměře.
Nechť je toto zajímavé výročí příležitostí
k oslavě a k zamyšlení, kudy nasměrovat další
životní kroky. 

Neplačte, drazí, že jsme odešli do věčné noci spát.
Bude se nám zdát, že žijeme sVámi dál. 

Dne 8. června to bylo 5 let, co odešel tatínek 
pan Jiří Šimák.

Dne 15. listopadu to bylo 22 roků, co odešla maminka 
paní Olga Šimáková 

a dne 30. listopadu to bude 12 roků, co odešel můj syn 
pan Robert Šimák.

Vzpomíná
dcera Olga, vnučka Erika a pravnučka Nikolka. 

Dne 18. listopadu by oslavil své 80. narozeniny
pan Jaroslav Trávníček.
S láskou a úctou vzpomíná 
manželka a synové s rodinami.
Děkujeme všem, kteří vzpomínají s námi.

Čas ubíhá a nevrací, co vzal. Jen láska, úcta
a vzpomínky v srdcích zůstávají dál.
Dne 19. listopadu by se dožila 85 let naše
milovaná maminka a babička 
paní Dobroslava Vrtílková
a 25. listopadu uplynul 1 rok od jejího úmrtí.
Kdo jste ji měli rádi, vzpomeňte s námi.
Dcera Helena a syn Jan s rodinou.

Dne 19. listopadu  jsme vzpomněli 2. výročí
úmrtí 
paní Pavly Jelínkové. 
Stále vzpomínají 
dcera Irena a Pavel s rodinami. 

Kdo v srdci žije, neumírá…. 
Dne 20. listopadu uplynulo 15 roků, co nás
opustil náš milovaný manžel, otec a dědeček 
pan Petr Skřivánek.
S láskou vzpomíná 
dcera Petra s rodinou, syn Pavel s rodinou a syn
David.

Žít v srdcích, které zanecháme, znamená
nezemřít. 
Dne 21. listopadu to bylo 13 let od doby, kdy
nás navždy opustila 
paní Nevjanka Madžarova. 
S láskou a vděčností stále vzpomínají 
dcera a synové s rodinami. 

Kdo v srdcích žije, neumírá…
Dne 22. listopadu uplynulo 100 let od narození
našeho tatínka a dědečka 
pana Cyrila Sigmunda z Rychtářova.
Za vzpomínku děkují
syn a dcery s rodinami.

Dne 22. listopadu jsme si připomněli
nedožitých 55. narozenin 
pana Romana Bedrunky.
Dne 13. prosince uplyne 25 let, kdy nás navždy
opustil. 
S láskou a úctou vzpomínají 
manželka, dcery Romana, Nicol, rodiče a bratr
Martin.

Všeho, co jsme si na Tobě vážili a cokoli jsme na
Tobě obdivovali trvá a potrvá dál, v srdcích nás
všech.
Dne 22. listopadu  jsme vzpomněli 15. výročí
úmrtí
pana Radomila Šlampy.
S úctou a láskou vzpomíná 
Renáta, maminka a dcery Nela a Jana.
Všem dobrým kamarádům, kteří vzpomenou
s námi, děkujeme.

Dne 23. listopadu  by oslavil své 70. narozeniny 
pan Jan Ohnoutka z Bučovic.
Dne 15. října uplynul 1 rok od jeho úmrtí. 
Stále vzpomíná 
celá rodina. 

Dne 23. listopadu uplynul rok, co nás navždy
opustila naše milovaná maminka, babička,
prababička, sestra
paní Františka Daňková.
S láskou vzpomínají
dcera a synové s rodinami.

Ve vzpomínkách zůstáváš stále s námi.
Dne 24. listopadu jsme vzpomněli nedožitých
50 let
pana Romana Hrdličky z Letonic.
Dne 1. května 2015 nás náhle opustil.
Děkujeme všem, hlavně spolužákům-zedníkům,
kteří si na bubeníka vzpomenou.
Maminka, sourozenci, neteř Andrea a synovec
Daniel.

Odešel jsi, když probouzel se den, zůstaly nám
krásné vzpomínky jen.
Dne 25. listopadu by se dožil 100 roků můj
manžel 
pan Jaroslav Hanák z Bučovic
a dne 21. března jsme vzpomněli 13. výročí jeho
úmrtí.
S láskou stále vzpomínají
manželka, dcera Iva s manželem a vnuci Patrik
a Lukáš s rodinami.
Kdo jste ho znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.

Vzpomínky Vzpomínky
Odešel jsi nad ránem než vyšlo sluníčko,
nestihli jsme Ti říct ani poslední slovíčko.
Dne 24. listopadu by se dožil 80 let
pan Ludvík Suchánek.
Dne 27. listopadu uplynou 2 roky od jeho úmrtí.
Stále vzpomíná
manželka, syn a vnuk.

Kdo dobro a lásku rozdával, ten
v našich srdcích žije dál.
Dne 24.listopadu by se dožila
97. narozenin naše maminka,
babička a prababička 
paní Emílie Řezníčková
z Ivanovic na Hané
a dne 2. prosince by se dožil
100. narozenin její manžel,

náš tatínek, dědeček a pradědeček pan Alois Řezníček.
Všem, kdo jste je znali a měli rádi, za vzpomínku děkují 
dcery Jana a Emílie s rodinami.

Již potichoučku, jako sen, přichází Tvých
narozenin den. Jak rádi bychom Ti ruku podali
a k narozeninám Ti popřáli. Teď jen na hrob
kytičku květů položíme, svíčku zapálíme
a s bolestí, láskou a úctou na Tebe vzpomeneme.
Dne 25. listopadu by se dožil 66 let náš drahý
manžel, tatínek a dědeček
pan Jan Holub z Dědic.
Za tichou vzpomínku všem, kteří na něj
vzpomenou s námi, děkuje
manželka Jana, dcera Jitka s Alanem, syn Jan
s Monikou a vnoučata Terezka, Anetka
a Adámek.

Dne 25. listopadu by oslavila
71. narozeniny a dne 7. prosince
bychom vzpomněly první výročí, 
kdy nás náhle opustila naše milovaná
kamarádka 
paní Dagmar Vinklarová.
Dáši, moc nám chybíš….
Mila, Ingrid, Marie

Čas plyne, vzpomínky zůstávají.
Dne 26. listopadu uplynulo 30 let od úmrtí
pana Antonína Hrachovského z Moravských Prus,
dlouholetého pracovníka Zbrojovky Vyškov.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Dcera Marie Studnařová s rodinou.

Dne 26. listopadu uplyne rok od chvíle,
kdy nás opustila 
paní Květoslava Mlčochová.
S láskou stále vzpomínají 
manžel, děti, vnoučata a pravnoučata.
Kdo jste ji znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.

Klademe na hrob kytičku květů svázanou
stuhou vzpomínek.
Dne 27. listopadu vzpomeneme nedožité
80. narozeniny mého manžela
pana Františka Madaje zVícemilic.
Dne 28. ledna 2021 uplyne 8 let od jeho úmrtí.
S láskou a úctou vzpomíná
manželka Julie a praneteř Lada.

Dny plynou, jak tiché řeky proud, jen bolest
v srdci trvá a nedá zapomenout.
Dne 28. listopadu to budou 3 roky, co nás
opustil
pan Josef Švec zVyškova. 
Za tichou vzpomínku děkuje 
zarmoucená rodina. 

Dne 28. listopadu uplynou 3 roky od úmrtí 
paní Jitky Mašterové. 
S láskou a úctou vzpomínají 
manžel a synové s rodinami.

Dne 29. listopadu to budou 2 roky, co nás
opustil 
pan Stanislav Dvořák z Ivanovic na Hané.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
S láskou vzpomínají 
dcery s rodinami.

Dne 25. listopadu by se dožila 96 roků 
paní Marie Krbálková z Chvalkovic na Hané.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi. 
Děkujeme také všem, kteří se s ní dne 23. září
přišli naposledy rozloučit.
Zarmoucená rodina

V neděli 29. listopadu uplyne již 9 let od chvíle,
kdy zemřela naše milovaná
paní Marie Bočková.
S láskou stále vzpomínají
manžel a děti s rodinami.

Dne 30. listopadu vzpomeneme 25.výročí úmrtí
našeho tatínka, dědečka
pana Josefa Hynšta z Dědic.
Stále vzpomíná 
dcera Věra s rodinou.
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